[image: image1.png]MRRARSA

豫交院〔2017〕113号

关于2017年度遴选创新创业教师的通知

各系（院、部）、机关各处室、校属各单位：
为了加强教师创新创业教育教学能力建设，全面提升教师工作整体水平，更好地满足改革创新的需要，整体提高学院服务经济社会发展的能力，根据《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》(国办发〔2015〕36号)文件精神，结合学院实际，现将我院2017年度遴选创新创业教师的工作通知如下：
一、申报范围
校内教学科研一线工作，具备副高及以上专业技术职务的教师或任讲师5年（含5年）以上。

二、申报条件

1.热爱创新创业教育事业。积极投身大学生创新创业教育工作，有强烈的事业心和高度的责任感，业务熟练，业绩突出，工作积极，具有主动性和创新性。
2.申请人具有相关职业资格证，有企业实践经历，并提供企业实践时间证明。

3.积极指导学生参加国赛、省赛等各类创新创业或技能竞赛，所指导的学生获得突出成绩。
4.拥有创新创业精神和能力的团队，其团队能通过提供科技成果转移转化服务，使合作单位在技术、产品质量、营销收入等方面获得提升。

5.主持或参与各类创新、创业相关的项目。
二、申报时间及材料要求

1.申报教师填写《河南交通职业技术学院创新创业教师申请表》(附件1)。

2.申请人支撑材料：企业实践时间证明、职称证书、指导学生学生参加国赛、省赛等各类创新创业或技能竞赛的相关材料、主持或参与各类创新创业的项目的相关证明材料。

3.上报纸质材料一式两份，电子版OA发送至王亚琼。于12月8日（周五）前将以上材料统一报送教务处309房间，逾期视为自动放弃。
附件：河南交通职业学院创新创业教师申报表

2017年11月22日
（联系人：王亚琼       联系电话：60868312）

附件
河南交通职业学院创新创业教师申报表

系（院、部）：                填表时间：

	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	政治面貌

	学历学位

	专业技术职称

	取得时间

	电子邮箱

	联系电话

	项目团队

	序号
	姓名
	所在部门
	职务
	职称
	任务分工

	1

	2

	3

	……

	项目

	序号
	项目名称
	级别
	主持或参加名次

	1

	2

	3

	……

	企业经历及相关资格证书

	系（院、部）

推荐

意见
	负责人签名（公章）：                              年   月   日

	教务处评审意见
	                        负责人签名（公章）：                                 年   月   日

	学院审批意见
	                                           年   月   日

	备注

河南交通职业技术学院党政办公室       2017年11月23日印发
- 2 -
- 1 -